
POSTANOWIENIE NR 47/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sędziszów Małopolski do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Sędziszów Małopolski, 
ustalony uchwałą Nr XLVI/455/18 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 
z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie podziału gminy Sędziszów Małopolski na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1154). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim, Wojewodzie 
Podkarpackiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim, a także wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sędziszów 
Małopolski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II 

 
 

Andrzej Skowron 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC82204-3ECC-4CA1-B1FF-15C2995E261E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 47/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Sędziszów Małopolski na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Sędziszów Małopolski-ulice: Jabłonowskich, Księżycowa, Mikołaja 
Ligęzy, Michałowskich, Odrowążów, Osiedle Młodych, Potockich, 

Przyjazna, Starzeńskich, Słoneczna, Spacerowa, Tarnowskich, Wesoła, 
Fabryczna, Wspólna, Armii Krajowej, 3-go Maja, Bednarska, Blich, 
Cicha, Garncarska, ks. Jana Granickiego, Jana Pawła II, Kapucyńska, 
Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, prof. Stanisława Kota, Kościuszki, 
Kościelna, Jana Kroczki, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, ks. Stanisława 

Maciąga, Ogrodowa, Partyzantów, Piekarska, Polna, Rynek, Sportowa, 
Solidarności, Szeroka, Szkarpowa, Węglowskiego, Wyspiańskiego, kard. 
Stefana Wyszyńskiego, Borkowska nr nieparzyste 1 do 65 i nr parzyste 2 
do 88, Bursztynowa, Działkowa, Konopnickiej, Koralowa, Krokusowa, 

ks. Pawła Sapeckiego, Orzeszkowej, Piaskowa nr nieparzyste 1 do 39 i nr 
parzyste 2 do 48, Rędziny, Rubinowa, Szafirowa, Szmaragdowa, św. 

Antoniego, św. Barbary, św. Franciszka, św. Klary, Topazowa, Wisławy 
Szymborskiej, Aleja 1000-lecia, Aleksandra Fredry, Głowackiego, 

Grunwaldzka, Jagiellońska, Kochanowskiego, Kołłątaja, Księżomost, 
Letnia, Ługowa, Mickiewicza, Olszana, Piastów, Piłsudskiego, 

Południowa, Prusa, Reja, Rzeszowska, Sienkiewicza, Słowackiego, 
Stanisława Staszica, Warzywna, Wazów, Wincentego Witosa, Zacisze, 

Zielony Zakątek, Legionów Polskich nr nieparzyste 1 do 69 i nr parzyste 
14 do 144, Kolbuszowska nr 1 do 24H, 26, 29 do 46, nr nieparzyste 25 do 

27 i nr nieparzyste 47 do 73, Miętowa nr parzyste 2 do 14, Miodowa, 
Strzelców, Ziołowa, Strażacka, Liliowa, Krzewowa, Migdałowa, 

Waniliowa, Laurowa, Pod Dębem, Bakaliowa, Tymiankowa, Bazyliowa 
nr nieparzyste 1 do 23 i nr 2, 20 do 22 parzyste, Kawowa, Jeżynowa nr 
nieparzyste 21 do 73 i nr parzyste 36 do 114, Podlesie nr parzyste 18 do 

40 i nieparzyste 23 do 131, Imbirowa, Spokojna 

7 

2 Będziemyśl, Góra Ropczycka, Szkodna, Zagorzyce 6 

3 

Boreczek, Cierpisz, Czarna Sędziszowska, Klęczany, Krzywa, Ruda, 
Sędziszów Małopolski-ulice: Borkowska nr 67 do 115 nieparzyste i nr 90 

do 118 parzyste, Szkolna, Leśna, Perłowa, Dworska, Rolnicza, 
Zachodnia, Zielna, Zarzecze, Króla Kazimierza Jagiellończyka, 

Grafitowa, Błękitna, Grobla, Słowicza, Jaskółcza, Skowronkowa, 
Wschodnia, Narcyzowa, Słonecznikowa, Żurawia, Gołębia, Krucza, 

Poręby, Jodłowa, Gajowa, Cisowa, Sosnowa, Świerkowa, Lawendowa, 
Rumiankowa, Modra, Zielona, Mahoniowa, Lazurowa, Limbowa, 
Tomasza Dyły, Kolbuszowska nr parzyste 48 do 70, Bieszczadzka, 

Karpacka, Legionów Polskich nr parzyste 2 do 12 i nr parzyste 146 do 
162 oraz nr nieparzyste 71 do 101, Tatrzańska, Warszawska, Roztocze, 

Podlesie nr nieparzyste 1 do 21 i nr parzyste 2 do 16, Kawęczyn, 
Sudecka, Beskidzka, Złota, Piaskowa nr nieparzyste 41 do 73 i parzyste 
50 do 86, Jaśminowa, Wolicka, Niepodległości, Orzechowa, Aroniowa, 
Szafranowa, Miętowa nr nieparzyste 1 do 47, Jeżynowa nr nieparzyste 1 
do 19 i nr nieparzyste 75 do 87 i nr parzyste 2 do 34 i nr parzyste 116 do 

126, Jagodowa, Brzoskwiniowa, Północna, Brzozowa, Malinowa, 
Wiśniowa, Potokowa, Źródlana, Chabrowa, Magnoliowa, Wrzosowa, 

Irysowa, Bazyliowa nr parzyste 4 do 18, Wiejska, Jastrzębia, Turkusowa 

8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC82204-3ECC-4CA1-B1FF-15C2995E261E. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC82204-3ECC-4CA1-B1FF-15C2995E261E. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 47/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sędziszów Małopolski na okręgi wyborcze


		2023-08-14T10:24:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




